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締切時刻 15:18
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 3477 近藤　　稔也 B1 0.19 4.01 12.6 4.47 21.0 47 25.7 11 39.7 3 ー 5 4 数字のないエンジンだけど、ペラで伸びだけはこさ
せられている。これをベースに調整していく。 8

2 4564 山本　景士郎 B1 0.20 4.24 22.6 3.29 14.2 16 33.6 1  42.9 3 4 ー 6 完全にペラを失敗していて、初日の良かった足もな
くなっていた。レース後にまたペラを叩いた。

3 3893 汐崎　　正則 B1 0.16 4.35 24.4 3.33 11.1 8  37.2 56 44.1 6 5 2 ー スタートの足も直線も普通はある。少し回転足らず
だったけど、自分がしっかり回れていない。

4 3825 宮嵜　隆太郎 B1 0.13 3.66 18.9 3.78 11.1 37 22.5 21 27.4 6 ー 6 ー 直線は初日よりマシになったけど、まだ弱い。また
ペラをやっていく。 9

5 4213 重富　　伸也 B1 0.15 4.85 34.7 4.48 28.5 10 23.4 29 21.3 2 6 5 ー 直線は普通くらい。出足とターン回りは普通あるか
どうか。外枠ならチルト3度に跳ねていく。 6

6 3910 松下　　知幸 B1 0.16 4.01 16.6 4.29 20.0 33 29.2 20 35.0 1 ー 5 4 伸びはちょっとマシになったけど、最初の方が乗り
やすくてレースはしやすかった。 11

フォーカス
展望

自信度40%
イン奮起する①近藤の逃げ切りに期待。②山本が手堅く差してバック伸び比べ。③汐崎は外マイ握って上位争いへ。この相手関係ならチルト3度の⑤重富に一発チャンス。

予選

締切時刻 15:43
1 3882 新田　　智彰 B1 0.17 5.03 28.8 4.82 32.3 57 41.0 64 28.4 5 1 ー 5 足は普通あるけどスタートで起きてこなかった。そ

こを修正していきたい。 10

2 4486 野村　　　誠 B1 0.17 5.06 38.4 6.56 55.5 55 31.7 7  26.5 2 5 5 ー 起きてこなかったし、足は全部が最悪だった。 7

3 3558 山本　　浩次 B1 0.14 4.34 18.9 5.93 46.5 36 35.7 46 34.5 ー 4 1 6 後半は回ってくると思ってペラを叩いたけど失敗
だった。前半の方が行き足は良かった。

4 4210 松村　　康太 A2 0.17 5.61 31.7 5.50 33.3 30 33.0 44 36.5 ー 2 1 3 変わらず出足を中心に悪くない。伸びもそれなりに
きている。気温や気圧に応じて微調整をする。 8

5 3541 三嶌　　誠司 A1 0.16 5.96 35.2 6.89 55.8 19 22.2 4  29.3 1 3 2 2 やっぱり岡崎選手は良さそう。自分も体感は良く
なっているけど、もう少し上積みを求めたい。 9

6 3635 石田　　政吾 B1 0.16 4.91 35.8 5.55 38.6 24 40.0 31 33.3 2 6 1 ー 足はちょっと余裕がある。乗り心地も問題ない。あ
とは起こしや掛かりをしっかりこさせたい。 11

フォーカス
展望

自信度45%
①新田がコース有利にインから先行態勢。カドから自在に立ち回る④松村が対抗一番手。ダッシュから鋭く切り込む⑤三嶌も首位圏内。⑥石田は機敏に展開を捉えて浮上。

予選

締切時刻 16:08
1 3507 藤井　　　徹 B1 0.20 4.57 25.6 4.00 14.2 5  23.4 59 35.5 5 ー 3 5 後半メンバーに入ると足の差を感じた。ちょっと本

体をやってみるかもしれない。 7

2 4821 妻鳥　　晋也 B1 0.18 5.00 32.9 5.00 29.0 15 25.8 22 30.2 5 5 1 ー ペラを叩いて回ってからの押しが良くなっていた。
直線はエンジンなりだと思う。 10

3 3827 今泉　　　徹 B1 0.17 3.79 13.1 0.00 0.0 4  32.0 50 34.5 5 ー 6 5 後半の方が良かったけど、それでも全体的に普通く
らい。もう少し掛かりを良くしたい。

4 5305 伊藤　　　栞 B1 0.16 2.54 5.7 1.78 0.0 56 24.7 15 26.3 ー 6 6 6 ペラは合っていると思うけど、足に関しては良くも
悪くもない。起こしの重たさを解消したい。 12

5 4028 田村　　隆信 A1 0.15 6.31 41.6 6.52 38.1 17 27.5 37 29.3 1 6 2 4 足は全体的に中堅あるかどうか。まだズレているの
で、もう少し回転を合わせたい。 8

6 4302 西野　　翔太 A2 0.13 6.88 60.3 6.46 46.4 13 22.3 65 42.3 3 2 ー 1 変わらずターン回りは良かったし乗りやすさもあっ
た。エンジンを考えれば悪くない。 9

フォーカス
展望

自信度40%
進入から混戦ムードだが総合力で勝る⑤田村に期待。内寄り自在にさばく⑥西野も単級の評価。気配アップの②妻鳥も連圏内へ。①藤井はインを死守して先マイあるのみ。

予選

締切時刻 16:34
1 3467 森　　　弘行 B1 0.17 3.35 12.3 0.00 0.0 44 26.0 53 50.0 5 ー 3 ー 回転不足が解消して回れるようになった。直線は西

丸選手が良さそうだったけど他とは一緒くらい。 9

2 5208 屋良　　龍紀 B1 0.15 4.27 25.3 0.00 0.0 23 19.1 17 41.0 6 ー 6 6 ペラをかなり大幅にやってみたけど、変わらず全部
の足が悪いまま。

3 4388 是澤　　孝宏 A2 0.18 6.15 40.4 6.92 50.0 39 40.0 49 30.6 1 4 3 4 足は特に変わっていない。乗り心地も含めて問題は
なかった。また気温に応じて微調整をしていく。 11

4 4611 今井　　美亜 A2 0.14 6.33 47.7 6.43 71.4 2  41.3 51 30.6 3 2 1 4 足はバランスが取れていいと思う。後半は伸びが
ちょっと良かったし、他の足も悪くない。 12

5 5308 藤森　　拓海 B1 0.19 3.81 18.9 2.75 6.2 65 27.8 18 32.3 4 6 5 ー 田村選手には伸びられたけど、タイムは出ているの
で伸び以外の足は悪くないと思う。

6 5257 西丸　侑太朗 A1 0.15 6.57 46.6 5.70 33.6 9  34.6 32 33.0 2 1 2 2 変わらず乗り心地も含めて全部の足がいい。スター
トも勘通りに行けている。 10

フォーカス
展望

自信度45%
攻め位置を生かす③是澤がセンター全速戦で突破。機力で勝る④今井のカド戦も単互角か。レース足抜群の⑥西丸は不利枠でも軽視禁物。①森はインからスタートに集中。

予選

締切時刻 17:01
1 3596 河上　　年昭 B1 0.17 4.09 16.2 0.00 0.0 38 22.0 28 37.9 6 5 ー 5 調整は何もしていないけど、変わらずいい状態でい

けた。

2 5015 高橋　　竜矢 A1 0.13 6.72 47.0 7.79 71.4 63 24.4 52 38.6 2 4 4 1 交換した部品は戻した。ペラを叩き変えてマシに
なっていたので、この辺りでいこうと思う。 10

3 3251 平石　　和男 A2 0.19 5.32 31.9 6.00 40.0 50 43.0 10 29.6 4 4 4 2 乗り心地や舟の向きは悪くないけど、直線はもう少
し求めないといけない。ペラを叩き変えてみる。 11

4 4400 加藤　　奈月 B1 0.19 4.04 16.2 5.11 22.2 29 39.1 60 35.7 3 3 1 ー 足はすごく良さそう。回り足だけでなく伸びもも良
かった。このままノーハンマーでいきたい。 12

5 4761 山田　　晃大 A2 0.13 5.51 38.4 6.46 46.4 53 35.8 6  25.1 ー 2 3 3 変わらず直線は良さそう。乗り心地も多少はマシに
なっている。もう少しメリハリを良くしたい。 9

6 3949 今出　　晋二 B1 F 0.19 3.58 10.2 3.88 17.6 35 28.4 3  30.3 F ー 6 5 ペラは叩いていったけど、後半は起こしで遅れてし
まったし足も分からなかった。

フォーカス
展望

自信度50%
良化ムードの②高橋が鋭く差してバック先行。③平石はセンター自在に立ち回る。ダッシュから伸びを生かす⑤山田も首位圏内か。機力上位級の④加藤も突破力を秘める。

予選

締切時刻 17:29
1 5150 坂本　　雄紀 A2 0.15 6.42 47.3 5.18 18.1 62 30.7 30 36.7 1 2 ー 2 直線は少しいい。乗り心地も変わらず悪くないけ

ど、もうちょっと重たさを解消したい。 10

2 5292 佐藤　　右京 B1 0.19 3.72 16.0 2.33 0.0 25 36.3 57 16.9 4 ー 2 5 まだノーハンマーだけど夜の方が感触はいい。やっ
ぱり昼の時間帯は回っていないんだと思う。

3 5205 刑部　亜里紗 A2 0.19 5.62 38.4 0.00 0.0 59 36.7 58 30.4 4 4 1 6 ペラとスタート勘が合っていない。道中はそこまで
離されなかったので足は悪くないと思う。 12

4 4296 岡崎　　恭裕 A1 0.13 6.65 48.0 8.13 62.5 20 53.5 33 30.0 2 1 1 1 足は全体的にいい。レース本番の方が出て行く感じ
があった。しっかり回転を合わせていきたい。 11

5 5033 藤原　　孝斗 B1 0.19 3.84 13.1 0.00 0.0 51 30.9 14 32.6 ー 6 4 3 ペラはちょっとやり過ぎているかも。ただ、エンジ
ンはしっかりしているので合えば足は悪くない。

6 4213 重富　　伸也 B1 0.15 4.85 34.7 4.48 28.5 10 23.4 29 21.3 2 6 5 ー 直線は普通くらい。出足とターン回りは普通あるか
どうか。外枠ならチルト3度に跳ねていく。 1

フォーカス
展望

自信度55%
①坂本がインで気合のスタートを決める。機力断然の④岡崎がカド全速戦で一発を狙う。③刑部はセンターから先に仕掛けたい。マーク位置の⑤藤原に好展開がありそう。

かけうどん6 まるポ2倍



BTS朝倉開設33周年記念
2/ 10  11  12  13  14

3⽇⽬

締切時刻 17:59
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 5222 津田　　陸翔 A2 0.16 6.15 46.1 5.55 36.3 18 31.0 63 37.4 4 3 エ 3 変わらず直線は良かった。前半のエンストの影響は
ないと思う。インなので手前に寄せていく。

2 4123 細川　　裕子 A1 0.19 6.44 44.2 6.93 57.1 41 22.9 54 33.0 1 5 4 2 前半はペラを失敗していたけど、後半の足はバラン
スが取れていて良かったと思う。 12

3 4549 小林　　文彦 B1 0.19 5.06 29.4 6.04 30.7 60 46.4 12 31.0 3 ー 2 3 変わらず悪くないけど、飛び抜けて出ているような
ことはない。中堅上位でまとまっている感じ。

4 4459 片岡　　雅裕 A1 0.12 6.27 37.9 7.43 54.6 34 56.0 24 24.1 1 2 3 3 決して悪くはないけど、合わせ切れてはいなかっ
た。足的にも初日の方が良かったと思う。 11

5 3507 藤井　　　徹 B1 0.20 4.57 25.6 4.00 14.2 5  23.4 59 35.5 5 ー 3 5 後半メンバーに入ると足の差を感じた。ちょっと本
体をやってみるかもしれない。 3

6 4486 野村　　　誠 B1 0.17 5.06 38.4 6.56 55.5 55 31.7 7  26.5 2 5 5 ー 起きてこなかったし、足は全部が最悪だった。 2

フォーカス
展望

自信度55%
①津田がインから一気に決着をつける。④片岡がシャープなカド自在戦で接近。②細川は素早く差してバック追走態勢。良機の③小林はセンター全速戦に活路を見いだす。

ざるうどん7 まるポ2倍

締切時刻 18:26
1 4028 田村　　隆信 A1 0.15 6.31 41.6 6.52 38.1 17 27.5 37 29.3 1 6 2 4 足は全体的に中堅あるかどうか。まだズレているの

で、もう少し回転を合わせたい。 3

2 4210 松村　　康太 A2 0.17 5.61 31.7 5.50 33.3 30 33.0 44 36.5 ー 2 1 3 変わらず出足を中心に悪くない。伸びもそれなりに
きている。気温や気圧に応じて微調整をする。 2

3 3477 近藤　　稔也 B1 0.19 4.01 12.6 4.47 21.0 47 25.7 11 39.7 3 ー 5 4 数字のないエンジンだけど、ペラで伸びだけはこさ
せられている。これをベースに調整していく。 1

4 5252 荒木　　颯斗 A2 0.15 5.85 39.2 1.40 0.0 6  27.7 48 24.2 3 3 2 1 変わらずターン回りが良くて直線も下がらない。初
日後半からはいい状態でいけている。

5 5310 土屋　　　蘭 B1 0.20 3.84 13.3 1.79 0.0 22 30.2 43 32.5 4 3 4 ー 乗り心地も含めて全部が悪かった。気象条件に合わ
せ切れていないし、ゾーンは広くなさそう。 12

6 4843 深尾　　巴恵 B2 F 0.13 5.06 27.7 4.48 28.5 49 21.9 26 26.7 F 5 5 ー 乗り心地は良くなっているけど、出足が弱い感じな
のでしっかり回転を合わせたい。

フォーカス
展望

自信度70%
気配ひと息の①田村だが進入固定のインなら軸視。好位から一番差しに構える②松村と、カドから自在に立ち回る④荒木で次位争いへ。③近藤は外マイ握って食い下がる。

釜揚げ8 進入固定  まるポ2倍

締切時刻 18:55
1 4761 山田　　晃大 A2 0.13 5.51 38.4 6.46 46.4 53 35.8 6  25.1 ー 2 3 3 変わらず直線は良さそう。乗り心地も多少はマシに

なっている。もう少しメリハリを良くしたい。 5

2 3541 三嶌　　誠司 A1 0.16 5.96 35.2 6.89 55.8 19 22.2 4  29.3 1 3 2 2 やっぱり岡崎選手は良さそう。自分も体感は良く
なっているけど、もう少し上積みを求めたい。 2

3 4302 西野　　翔太 A2 0.13 6.88 60.3 6.46 46.4 13 22.3 65 42.3 3 2 ー 1 変わらずターン回りは良かったし乗りやすさもあっ
た。エンジンを考えれば悪くない。 3

4 3467 森　　　弘行 B1 0.17 3.35 12.3 0.00 0.0 44 26.0 53 50.0 5 ー 3 ー 回転不足が解消して回れるようになった。直線は西
丸選手が良さそうだったけど他とは一緒くらい。 4

5 5290 坂本　　一真 B1 0.19 3.57 14.1 0.00 0.0 46 46.0 2  40.7 6 ー 4 6 足は悪くないと思うけど、後半は回り過ぎで挙動が
おかしかった。乗り心地重視で調整していく。

6 3825 宮嵜　隆太郎 B1 0.13 3.66 18.9 3.78 11.1 37 22.5 21 27.4 6 ー 6 ー 直線は初日よりマシになったけど、まだ弱い。また
ペラをやっていく。 1

フォーカス
展望

自信度60%
①山田が軽快な伸びを生かして1Ｍ先制。②三嶌が渾身の差しハンドルを入れてバック猛追。攻め位置から果敢に握る③西野も単級か。④森もカドからさばける足はある。

ウチまる特賞

締切時刻 19:38
1 3792 田中　　　豪 A2 0.15 6.53 50.5 7.10 61.9 14 35.3 38 26.7 1 1 3 4 足はバランスが取れて悪くないけど、まだしっくり

はきていない。

2 5150 坂本　　雄紀 A2 0.15 6.42 47.3 5.18 18.1 62 30.7 30 36.7 1 2 ー 2 直線は少しいい。乗り心地も変わらず悪くないけ
ど、もうちょっと重たさを解消したい。 6

3 3882 新田　　智彰 B1 0.17 5.03 28.8 4.82 32.3 57 41.0 64 28.4 5 1 ー 5 足は普通あるけどスタートで起きてこなかった。そ
こを修正していきたい。 2

4 5257 西丸　侑太朗 A1 0.15 6.57 46.6 5.70 33.6 9  34.6 32 33.0 2 1 2 2 変わらず乗り心地も含めて全部の足がいい。スター
トも勘通りに行けている。 4

5 5015 高橋　　竜矢 A1 0.13 6.72 47.0 7.79 71.4 63 24.4 52 38.6 2 4 4 1 交換した部品は戻した。ペラを叩き変えてマシに
なっていたので、この辺りでいこうと思う。 5

6 4821 妻鳥　　晋也 B1 0.18 5.00 32.9 5.00 29.0 15 25.8 22 30.2 5 5 1 ー ペラを叩いて回ってからの押しが良くなっていた。
直線はエンジンなりだと思う。 3

フォーカス
展望

自信度55%
①田中が気合のイン速攻で予選ラストを締める。機力で勝る④西丸のカド全速戦も単互角か。⑤高橋はマーク差しに徹して上位進出。②坂本は鋭く差してバック追走態勢。

蒼月まるる特賞

締切時刻 20:06
1 4459 片岡　　雅裕 A1 0.12 6.27 37.9 7.43 54.6 34 56.0 24 24.1 1 2 3 3 決して悪くはないけど、合わせ切れてはいなかっ

た。足的にも初日の方が良かったと思う。 7

2 4388 是澤　　孝宏 A2 0.18 6.15 40.4 6.92 50.0 39 40.0 49 30.6 1 4 3 4 足は特に変わっていない。乗り心地も含めて問題は
なかった。また気温に応じて微調整をしていく。 4

3 3910 松下　　知幸 B1 0.16 4.01 16.6 4.29 20.0 33 29.2 20 35.0 1 ー 5 4 伸びはちょっとマシになったけど、最初の方が乗り
やすくてレースはしやすかった。 1

4 3635 石田　　政吾 B1 0.16 4.91 35.8 5.55 38.6 24 40.0 31 33.3 2 6 1 ー 足はちょっと余裕がある。乗り心地も問題ない。あ
とは起こしや掛かりをしっかりこさせたい。 2

5 4296 岡崎　　恭裕 A1 0.13 6.65 48.0 8.13 62.5 20 53.5 33 30.0 2 1 1 1 足は全体的にいい。レース本番の方が出て行く感じ
があった。しっかり回転を合わせていきたい。 6

6 3251 平石　　和男 A2 0.19 5.32 31.9 6.00 40.0 50 43.0 10 29.6 4 4 4 2 乗り心地や舟の向きは悪くないけど、直線はもう少
し求めないといけない。ペラを叩き変えてみる。 5

フォーカス
展望

自信度75%
①片岡がきっちり逃げて初日ドリームのリベンジ。機力断然の⑤岡崎がシャープなまくり差しで迫る。④石田はカドから先に仕掛けたい。②是澤は手堅く差して粘り込む。

一般選抜

締切時刻 20:36
1 4123 細川　　裕子 A1 0.19 6.44 44.2 6.93 57.1 41 22.9 54 33.0 1 5 4 2 前半はペラを失敗していたけど、後半の足はバラン

スが取れていて良かったと思う。 7

2 5205 刑部　亜里紗 A2 0.19 5.62 38.4 0.00 0.0 59 36.7 58 30.4 4 4 1 6 ペラとスタート勘が合っていない。道中はそこまで
離されなかったので足は悪くないと思う。 6

3 5305 伊藤　　　栞 B1 0.16 2.54 5.7 1.78 0.0 56 24.7 15 26.3 ー 6 6 6 ペラは合っていると思うけど、足に関しては良くも
悪くもない。起こしの重たさを解消したい。 3

4 5310 土屋　　　蘭 B1 0.20 3.84 13.3 1.79 0.0 22 30.2 43 32.5 4 3 4 ー 乗り心地も含めて全部が悪かった。気象条件に合わ
せ切れていないし、ゾーンは広くなさそう。 8

5 4400 加藤　　奈月 B1 0.19 4.04 16.2 5.11 22.2 29 39.1 60 35.7 3 3 1 ー 足はすごく良さそう。回り足だけでなく伸びもも良
かった。このままノーハンマーでいきたい。 5

6 4611 今井　　美亜 A2 0.14 6.33 47.7 6.43 71.4 2  41.3 51 30.6 3 2 1 4 足はバランスが取れていいと思う。後半は伸びが
ちょっと良かったし、他の足も悪くない。 4

フォーカス
展望

自信度60%
①細川がインからスピード逃げを決める。②刑部が素早く差してバック追走一番手。機力上位の⑤加藤は果敢に握って上位進出を狙う。⑥今井は最内を伝って2Ｍ勝負へ。

一般選抜


